

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2569 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3902 ตอนพระประแดง - บางแค ระหว่าง กม.9+000 - กม.9+300 (แยกอนามัยงามเจริญ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,770 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                          | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. CLEARING AND GRUBBING                                   | ตร.ม. | 510.000   | 1.88         | 958.80     | 1.3800 | 2.59                 | 1,323.14   |
| 2                    | 2. REMOVAL OF EXISTING SIDEWALK                            | ตร.ม. | 155.000   | 22.74        | 3,524.70   | 1.3800 | 31.38                | 4,864.08   |
| 3                    | 3. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER            | ม.    | 100.000   | 56.61        | 5,661.00   | 1.3800 | 78.12                | 7,812.18   |
| 4                    | 4. EARTH EXCAVATION                                        | ลบ.ม. | 720.000   | 85.45        | 61,524.00  | 1.3800 | 117.92               | 84,903.12  |
| 5                    | 5. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION                          | ลบ.ม. | 75.000    | 94.00        | 7,050.00   | 1.3800 | 129.72               | 9,729.00   |
| 6                    | 6. SAND EMBANKMENT                                         | ลบ.ม. | 360.000   | 501.67       | 180,601.20 | 1.3800 | 692.30               | 249,229.65 |
| 7                    | 7. SOIL AGGREGATE SUBBASE                                  | ลบ.ม. | 110.000   | 584.23       | 64,265.30  | 1.3800 | 806.23               | 88,686.11  |
| 8                    | 8. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE                   | ลบ.ม. | 145.000   | 652.78       | 94,653.10  | 1.3800 | 900.83               | 130,621.27 |
| 9                    | 9. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK | ตร.ม. | 4,050.000 | 20.14        | 81,567.00  | 1.3800 | 27.79                | 112,562.46 |
| 10                   | 10. PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.)                    | ตร.ม. | 720.000   | 40.98        | 29,505.60  | 1.3800 | 56.55                | 40,717.72  |

วรวิจน์ แก้วทวี

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2569 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3902 ตอนพระประแดง - บางแค ระหว่าง กม.9+000 - กม.9+300 (แยกอนามัยงามเจริญ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,770 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                            | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 11                   | 11. TACK COAT                                                | ตร.ม. | 4,770.000 | 14.87        | 70,929.90    | 1.3800 | 20.52                | 97,883.26    |
| 12                   | 12. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK     | ตร.ม. | 4,770.000 | 453.98       | 2,165,484.60 | 1.3800 | 626.49               | 2,988,368.74 |
| 13                   | 13. ASPHALT CONCRETE BASE COURSE 8 CM. THICK                 | ตร.ม. | 720.000   | 516.96       | 372,211.20   | 1.3800 | 713.40               | 513,651.45   |
| 14                   | 14. SIDE DITCH LINING TYPE I                                 | ตร.ม. | 290.000   | 179.91       | 52,173.90    | 1.3800 | 248.27               | 71,999.98    |
| 15                   | 15. MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH CAST IRON COVER)  | แห่ง  | 6.000     | 21,052.21    | 126,313.26   | 1.3800 | 29,052.04            | 174,312.29   |
| 16                   | 16. SIDEWALK R.C. DROP INLET                                 | แห่ง  | 6.000     | 4,775.36     | 28,652.16    | 1.3800 | 6,589.99             | 39,539.98    |
| 17                   | 17. RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET                | ม.    | 6.000     | 1,428.52     | 8,571.12     | 1.3800 | 1,971.35             | 11,828.14    |
| 18                   | 18. CONCRETE CURB AND GUTTER                                 | ม.    | 100.000   | 619.18       | 61,918.00    | 1.3800 | 854.46               | 85,446.84    |
| 19                   | 19. CONCRETE PAVING BLOCK                                    | ตร.ม. | 40.000    | 704.91       | 28,196.40    | 1.3800 | 972.77               | 38,911.03    |
| 20                   | 20. RELOCATION OF EXISTING W - BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE I | ม.    | 180.000   | 103.60       | 18,648.00    | 1.3800 | 142.96               | 25,734.24    |

วรวิจน์ แก้วทวี

27 สิงหาคม 2569 14:34:10

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2569 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3902 ตอนพระประแดง - บางแค ระหว่าง กม.9+000 - กม.9+300 (แยกอนามัยงามเจริญ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,770 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                   | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 21                   | 21. RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT, SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING | ต้น   | 6.000   | 26,044.36    | 156,266.16 | 1.3800 | 35,941.21            | 215,647.30   |
| 22                   | 22. ROAD TRAFFIC SIGNALS                                                            | แห่ง  | 1.000   | 866,629.79   | 866,629.79 | 1.3800 | 1,195,949.11         | 1,195,949.11 |
| 23                   | 23. THERMOPLASTIC PAINT                                                             | ตร.ม. | 302.000 | 279.26       | 84,336.52  | 1.3800 | 385.37               | 116,384.39   |
| 24                   | 24. CURB MARKING                                                                    | ตร.ม. | 40.000  | 28.00        | 1,120.00   | 1.3800 | 38.64                | 1,545.60     |
| 25                   | 25. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION                                   | ชุด   | 1.000   | 9,766.92     | 9,766.92   | 1.3800 | 13,478.34            | 13,478.34    |
| รวมราคากลาง          |                                                                                     |       |         |              |            |        |                      | 6,321,129.42 |

วรวิจน์ แก้วทวี

27 สิงหาคม 2569 14:34:10

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2569 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3902 ตอนพระประแดง - บางแค ระหว่าง กม.9+000 - กม.9+300 (แยกอนามัยงามเจริญ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,770 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง



วรวิจน์ แก้วทวี

27 สิงหาคม 2569 14:34:10

หน้า 4 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2569 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 3902 ตอนพระประแดง - บางแค ระหว่าง กม.9+000 - กม.9+300 (แยกอนามัยงามเจริญ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,770 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงธนบุรี/กรมทางหลวง

วรวัจน์ แก้วทวี

( วรวัจน์ แก้วทวี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกิจ คุ่มวงศ์

( ศุภกิจ คุ่มวงศ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชิตชัย ธรรมนารักษ์

( ชิตชัย ธรรมนารักษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวัจน์ แก้วทวี

27 สิงหาคม 2569